
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Χανιά: 23/04/2015
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία Α.Π.:22081
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Aρ. Απόφ.:140
Τηλ.: 28213-41671, Fax: 28210 - 93300 
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση υπαλλήλου

         Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη

1. Τις διατάξεις  του  άρθρου 72 του Ν.3584/2007 
2. Τις διατάξεις  του Ν.4024/2011
3. Τις διατάξεις των αρθ. 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
4. Τον  ΟΕΥ του Δήμου Χανίων, όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/Β/12-12-11.
5. Τα στοιχεία του υπηρεσιακού φακέλου της μονίμου υπαλλήλου του Δήμου Χανίων Χριστινάκη Αικατερίνης  

του Επαμεινώνδα κλάδου ΤΕ13 Γεωπόνων 
6. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής  λειτουργίας της  Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Χανίων και  ειδικότερα  του  Γραφείου  Ληξιαρχείου  και  Πολιτικών  Γάμων  του  Τμήματος  Δημοτικής 
Κατάστασης

7. Την υπ' αριθμ. 213/22-05-2012 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά στη τοποθέτηση υπαλλήλων στη 
Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων

                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Μετακινούμε την μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Χανίων Χριστινάκη Αικατερίνη του Επαμεινώνδα κλάδου 
ΤΕ13 Γεωπόνων  από  το  Τμήμα  Εσόδων  και  Περιουσίας  και  την  τοποθετούμε  στο  Γραφείο  Ληξιαρχείου  και 
Πολιτικών Γάμων του Τμήματος Δημοτικής Κατάστασης της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων με 
καθήκοντα που θα της ανατεθούν από τον προϊστάμενο της.

Εσωτερική Διανομή:                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Τμήμα Μισθοδοσίας                    ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
4. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης
6. Τμήμα Εσόδων και Περιουσίας
7. Γραφείο Ληξιαρχείου κ Πολιτικών Γάμων
8. Ενδιαφερόμενη (με αποδεικτικό επίδοσης)

1/1

mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: Ω77ΕΩΗ5-ΑΒ5


	Τηλ.: 28213-41671, Fax: 28210 - 93300
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2015-04-23T13:20:23+0300
	Athens




